[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________ 2025 г.                                                                                  № ______

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 28.03.2023 № 114 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

В соответствии с Законом Томской области от 14.03.2024 № 1-ОЗ «О признании утратившими силу Закона Томской области «Об охране озелененных территорий Томской области» и отдельных законодательных актов Томской области», со статьей 10 Федерального закона от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях привидения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 28.03.2023 № 114, следующие изменения:
1.1 в пункте 21:
а) в абзаце четвертом слова Закон Томской области от 11.11.2008 № 222-ОЗ «Об охране озелененных территорий Томской области» исключить;
б) в абзаце пятом слова Закон Томской области от 11.11.2008 № 222-ОЗ «Об охране озелененных территорий Томской области» исключить;
1.2 в пункте 30 слова «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в Администрации или МФЦ не более 15 минут.» заменить словами «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги и при получении результата предоставления государственной или муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий государственные услуги, орган, предоставляющий муниципальные услуги, или МФЦ не более 15 минут.»
1.3 разделы IV, V из административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://kedradm.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового                                                                                               Н.А. Соловьева

Юшта Ирина Валерьевна
(38250) 35-418

image1.jpeg